

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 1 de 1

Licitação: **000157/25 DISPENSA**Proponente: **5882 OSMAR DIONISIO DOS SANTOS 03377581669**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE						
3	054.000.014	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCCUN		266	49,00	13.034,00
4	054.000.015	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO	UN	198	55,00	10.890,00
Total Centro de Custo:						23.924,00
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO						
3	054.000.014	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCCUN		20	49,00	980,00
4	054.000.015	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO	UN	20	55,00	1.100,00
Total Centro de Custo:						2.080,00
46 - SEC.MUN. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO						
3	054.000.014	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCCUN		6	49,00	294,00
Total Centro de Custo:						294,00
67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS						
3	054.000.014	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCCUN		63	49,00	3.087,00
4	054.000.015	BOLO DE CHOCOLATE SEM RECHEIO	UN	63	55,00	3.465,00
Total Centro de Custo:						6.552,00
81 - SEC. MUN. DE DESEN. ECONÔMICO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE						
3	054.000.014	BOLO DE CENOURA COM COBERTURA DE CHOCCUN		10	49,00	490,00
Total Centro de Custo:						490,00
Total Proponente:						33.340,00

**PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG**

PRACA DA BANDEIRA, 276

CNPJ: 18675959/0001-92

Classificação Final dos Itens por Proponente e Centro de Custo

Página 2 de 2

Licitação: **000157/25 DISPENSA**Proponente: **10139 PADARIA VISTA ALEGRE LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2 - GABINETE DO PREFEITO						
18	004.000.553	MINI PÃO DE QUEIJO-	KG	20	40,00	800,00
Total Centro de Custo:						800,00
11 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE						
5	054.000.016	BOLO DE COCO SEM RECHEIO	UN	158	25,00	3.950,00
6	054.000.017	BOLO SALGADO-	UN	155	90,00	13.950,00
18	004.000.553	MINI PÃO DE QUEIJO-	KG	22,5	40,00	900,00
20	004.000.496	PÃO DE SAL	KG	266	16,00	4.256,00
21	004.000.508	SANDUÍCHE	UN	2.450	5,00	12.250,00
Total Centro de Custo:						35.306,00
13 - SECRET. MUNIC.DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS						
20	004.000.496	PÃO DE SAL	KG	66	16,00	1.056,00
Total Centro de Custo:						1.056,00
26 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO						
5	054.000.016	BOLO DE COCO SEM RECHEIO	UN	20	25,00	500,00
6	054.000.017	BOLO SALGADO-	UN	20	90,00	1.800,00
17	004.000.556	MINI PÃO DE CEBOLA	UN	800	1,70	1.360,00
18	004.000.553	MINI PÃO DE QUEIJO-	KG	4	40,00	160,00
19	004.000.557	MINI PÃO FRANCÊS-	KG	100	16,00	1.600,00
21	004.000.508	SANDUÍCHE	UN	600	5,00	3.000,00
27	054.000.013	TORTA SALGADA	UN	20	56,00	1.120,00
Total Centro de Custo:						9.540,00
46 - SEC.MUN. DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO						
18	004.000.553	MINI PÃO DE QUEIJO-	KG	20	40,00	800,00
20	004.000.496	PÃO DE SAL	KG	32	16,00	512,00
Total Centro de Custo:						1.312,00
67 - SECRETARIA MUNICIPAL DE POLÍTICAS SOCIAIS						
5	054.000.016	BOLO DE COCO SEM RECHEIO	UN	63	25,00	1.575,00
6	054.000.017	BOLO SALGADO-	UN	40	90,00	3.600,00
18	004.000.553	MINI PÃO DE QUEIJO-	KG	2,5	40,00	100,00
20	004.000.496	PÃO DE SAL	KG	100	16,00	1.600,00
21	004.000.508	SANDUÍCHE	UN	1.300	5,00	6.500,00
Total Centro de Custo:						13.375,00
81 - SEC. MUN. DE DESEN. ECONÔMICO, AGROPECUÁRIA E MEIO AMBIENTE						
5	054.000.016	BOLO DE COCO SEM RECHEIO	UN	10	25,00	250,00
6	054.000.017	BOLO SALGADO-	UN	10	90,00	900,00
18	004.000.553	MINI PÃO DE QUEIJO-	KG	8	40,00	320,00
19	004.000.557	MINI PÃO FRANCÊS-	KG	6	16,00	96,00
Total Centro de Custo:						1.566,00
Total Proponente:						62.955,00
Valor Total da Licitação:						96.295,00